
令和 2年 4月吉日 

お取引先様各位 

  

株式会社ソノテック 

代表取締役 西川直美 

社屋移転のお知らせ 

 

謹啓 陽春の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は業務の拡充に伴い社屋が手狭となりましたため、昨年より本社ビルの購入と引越の準備を

進めてまいりました。来る 5 月 7 日より下記住所におきまして業務を開始する運びとなりましたので謹

んでご案内申し上げます。 

 

これを機にさらなる業務の充実を図り皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を重ねてまいる所存で

ございます。今後とも変わらぬご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬白 

記 

 

移転先新住所 〒213-0013 

  神奈川県川崎市高津区末長 3丁目 28番地 19号 

電話番号 044-877-8311 

FAX番号  044-877-8312 ※電話および FAX番号に変更はございません 

営業開始日 令和 2年 5月 7日 

 


